
UCHWAŁA 

NR  XXXV/281/2017 

RADY POWIATU CZARNKOWSKO-TRZCIANECKIEGO 

z dnia 12 grudnia 2017 r. 

 

 

w sprawie: przyjęcia od Ministra Edukacji Narodowej zadań z zakresu administracji  

rządowej, wynikających z programu kompleksowego wsparcia dla rodzin 

„Za życiem” 
 

 

Na podstawie art. 5 ust. 1 i art. 12 pkt 8a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.               
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1868) oraz art. 90v ust. 1 i 2 ustawy 
z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. 2017.2198 t.j.) uchwala się co 
następuje: 
 
 
§ 1. Wyraża się wolę przyjęcia od Ministra Edukacji Narodowej zadań z zakresu 

administracji rządowej, wynikających z programu kompleksowego wsparcia dla rodzin 

„Za życiem" stanowiącego załącznik do uchwały Nr 160 Rady Ministrów z dnia 20 

grudnia 2016 r. w sprawie programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem",     

w zakresie: 

1) przygotowania i utrzymania miejsca w internacie Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych im. Józefa Nojego w Czarnkowie dla uczennic w ciąży,          

w formie odrębnego - jednoosobowego pokoju, w którym zapewnione zostaną 

maksymalnie komfortowe warunki pobytu uczennicy do czasu urodzenia dziecka 

(zadanie 1.5, Priorytet I Programu: Wsparcie dla kobiet w ciąży i ich rodzin). 
 
§ 2. Przyjęcie zadania nastąpi na podstawie porozumienia zawartego przez Zarząd Powiatu 

Czarnkowsko-Trzcianeckiego z Ministrem Edukacji Narodowej, regulującego w 

szczególności wzajemne rozliczenia finansowe i szczegółowy zakres przyjętych zadań.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiemu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do uchwały  Nr  XXXV/281/2017 

Rady Powiatu Czarnkowsko -Trzcianeckiego 

z dnia  12 grudnia 2017r. 

 

Na podstawie art. 12 pkt 8a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. 2017.1868), rada powiatu podejmuje uchwały w sprawie przyjęcia 

zadań z zakresu administracji rządowej oraz w sprawie powierzenia prowadzenia zadań 

publicznych, o których mowa w art. 5 ww. ustawy. Powiat może zawierać z organami 

administracji rządowej porozumienia w sprawie wykonywania zadań publicznych z 

zakresu administracji rządowej. 

Na podstawie porozumienia zawartego z Ministrem Edukacji Narodowej Powiat 

Czarnkowsko-Trzcianecki przyjmuje realizację jednego z  zadań z zakresu administracji 

rządowej, wynikającego z programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem", 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 160 Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 2016 r. w 

sprawie programu kompleksowego wsparcia dla rodzin „Za życiem" (M. P. poz. 1250), w 

zakresie: 

1) przygotowania i utrzymania miejsca w internacie Zespołu Szkół 

Ponadgimnazjalnych im. Józefa Nojego w Czarnkowie dla 3 uczennic w ciąży, w 

formie odrębnych – jednoosobowych pokoi, w którym zapewnione zostaną 

maksymalnie komfortowe warunki pobytu uczennicy do czasu urodzenia dziecka 

(zadanie 1.5, Priorytet I Programu: Wsparcie dla kobiet w ciąży i ich rodzin). 

 


